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Kanoo6a

Ha JIEMCTBUS 3aKa3uuKa IIpH IPOBEACHUH 3aKYIIKU

Pazmeugaemotii 3axa3: OTKPBITHIN 3aMpoc MPeIoKEeHUH B 3JIEKTPOHHOH (Gopme

Ha BBIINIOJIHCHHE pa60T 10 CO3JaHHIO OTK&?:OYCTOFI‘-II/IBOFO anrmnapaTHO-IIpOorpaMMHOTO
KOMIIJIEKCA BHUpPTyalId3allid KOPIIOPATHUBHBIX HH(bOpMaI_[I/IOHHBIX CUCTEM O6IJ.I€FO

Ha3HA4YeHUs, U3BelleHue Ha opuimansHoM caiite zakupki.gov.ru Ne 31908331958 ot
24.09.2019r.
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B



Ooboicanyemole Oelicmeus 3aKa34uKa

1. 08.10.2019r. 3aka34uKoOM B equHON HH(POPMAIIMOHHON crcTeMe B chepe 3aKyIoK
ObIJT pa3MelleH MPOTOKOJ paccMoTpeHus 3asBoK Ne 31908331958-01. B cooTBeTcTBUM €
3THM TMPOTOKOJOM Ha KOHKYpC OBLIO [OJaHO TPU 3asBKH, JBE U3 KOTOPBHIX OBLIA
OTKJIOHEHBI 3aKa34MKOM KaK He COOTBETCTBYIOIINE TPeOOBaHNUs 3aIpoca MIPEII0KEHUH.
B ToMm uymcie OblIa OTKIOHEHA 3asBKa akLMOHepHOro oodmectBa «Beb3aBom» 1o
CJIeIyIOLUMM OCHOBAHUSM:

v/ KoMMyTaTop ceTH repenadu JaHHBIX He COOTBETCTBYET TPeOOBaHUAM IyHKTa 4.3.
TeXHMYecKOro MpPOEKTa: OTCYTCTBYIOT omnTudeckue momynu QSFP 40I6ut/c Ha
auctaHuio He MeHee 500M, orcyrctByer kabenb Breakout 40I'6ut/c QSFP Ha
4x10I'6ut/c SFP+.

B rexuundeckom npemnoxenun AO «Be63aBoa» copepxanack nosunus: Kommyrarop
Huawei CE6870-48T6CQ-EI Switch(48-Port 10GE RJ45,6-Port 100GE QSFP28,2*AC

Power Module,2*FAN Box,Port-side Intake) (mo3umuss  2.1. TEXHUYECKOIO
MIPeIOXKEH U ).
JlaHHas TO3ULIMS BKJIFOUYAET B CBOEM COCTaBe
HaumeHnoBanue 060pyI0BaHUS ApTHKYJ W/WIA T.H. TapT- Kon-Bo, 1mT.
HOMEp COTJIACHO KaTaJloTy
[POU3BOUTEIS

Monyns Huawei 40GBase-LR4 Lite Optical 02311YVB 2

Transceiver,QSFP+,40G,Single-mode

Module(1310nm,2km,LC)

Kab6ens Huawei QSFP+,4SFP+10G,High 02311KNW 1

Speed Direct-attach

Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),4*SFP+

20M,Used indoor

Yro moaTBepkaaeTcs NUchbMoM oduuMaibHOro auctpudstoropa Huawei Poccust —
koMranuu Treolan, mpuiaraeMoM K HacTosILEH xanobe.

B ciyyae BOBHUKHOBEHMS] COMHEHUI 3aKa3yMK B COOTBETCTBUM ¢ M. 2.9.1.71 2.9.1.8
JOKYMEHTallUM O 3aKyInKe Obl BIpaBe YTOYHUTH 3asBKY YUAaCTHHKA 3aKyIKH, B TOM
quclie MO0 TEXHUYECKUM YCJIOBHUSAM 3asiBKM (YTOUHEHHE IIepedHs IMpeaaraeMoin
NPOAYKLMH, €€ TeXHUYECKHUX XapaKTEePUCTHK, WHBIX TeXHUYECKUX YCJIoBUM). OaHaKo,
3aKa34MK He BOCIIOJIb30BAJICS CBOMM IIPaBOM, HECMOTPSI Ha BO3MOYKHOCTD CYIIIECTBEHHOM
DKOHOMMH: KomMmepueckoe mnpennoxenne AO «Beb63aBom» cocraBuino 33 747 000
pyOiieli, KoMMepueckoe IMpeIoKeHHe eIMHCTBEHHOrO JOIMYyIIEHHOro Yy4acTHUKA
coctaBuiio 42 859 915,80 py6Gaeit.



v CucTeMa XpaHEHHs JaHHBIX HE COOTBETCTBYeT TpeOOBaHMAM IyHKTa 5.3.
TeXHUUECKOTO TIPOEKTa: He B TIOJHOM 00beMe MO Iep)KUBASTCsl MHTErpaLus ¢ Veem Mo
OJIeP)KKe armapaTHbIX CHUMKOB.

B nynkre 5.3. TexHMYeCKOro IIpoeKTa COJepKaTcs cleayroumue TpedoBaHus,

KacaTeJbHO MHTErPALMK CUCTEMBI XpaHEHNS JaHHBIX C QYHKLIHMOHAIOM Veeam:
- BO3MOXHOCTh HHTErpalldi CO CleayroliuM (yHKIMOHAIOM Veeam: pe3epBHOE
KOIMPOBaHWE W3 AallapaTHBIX CHUMKOB, PE3ePBHOE KOMMPOBAaHHE W3 allllapaTHBIX
CHUMKOB C HAacTpPOMKaMM XpaHeHHs CHHMMKOB, Veeam explorer [uisi ammapaTHBIX
CHMMKOB, TECTOBas Cpela II0 3alpocy U3 allapaTHBIX CHHUMKOB, YIPaBICHUE
anmapaTHbiMu cHuMKamu CXJI. JlaHHBIH GyHKIMOHAN HeoOXoauMm s obecreyeHust
BBICOKOM JOCTYIIHOCTH JaHHBIX, CO3aHUs PE3E€PBHBIX KOIMM U PEIUIMKH U3 arapaTHbIX
CHHUMKOB B pabo4re 4achl ¢ MUHUMAaJIbHBIM BIMSHUEM Ha NPOM3BOACTBEHHYIO Cpeay, a
TaK)Ke COKpallleHus rnokasareneii nomycrumoro spemenu (RTO) u nenesoii rouxu (RPO)
BOCCTAHOBJIEHUH.

[Tpennoxennas B 3asBke AO «Be63aBom» Cucrema XxpaHeHus AaHHbIX Huawei
OceanStor Dorado3000 V3 moanepxuBaeT YyKa3aHHbIH B TeXHHYECKOM IIPOEKTE
(QYHKLMOHAJ, YTO TOATBEPXKIACTCS MarepuanaMu ¢ odulManbHoro caira Veeam. Ha
oduuuansHoM caiite Veeam (pacnosioxeHHbIH Mo aapecy https://www.veeam.com/ru)
HaxomuTcs JoKyMeHT MHTerpanus Veeam ¢ cucTeMaMy XpaHeHUs AaHHBIX Ui VMware
(moctynen mo mytu Bee mpoaykTsl > Veeam Availability Suite > CpaBHeHue penakuui
> VEEAM BACKUP & REPLICATION > naptHepsi-nioctaBuuku CXJI).

CornacHo JaHHOIO JOKyMEHTa CHCTEMBI XpaHeHHUs MaHHBIX ceMmeiicTtBa Huawei
OceanStor MHOINEP>KUBAIOT CIEIyIOUUHA (QYHKIMOHAN, COBMECTUMBIA ¢ Veeam:
PesepBHOE KONTMpPOBaHKE C IOMOIIBIO allllapaTHbIX CHUMKOB, Pe3epBHOE KonMpoBaHue ¢
[IOMOIIBIO aIlllapaTHBIX CHUMKOB C COXpaHEHHMEM allllapaTHBIX CHUMKOB, Veeam
Explorer nnst Storage Snapshots, TecroBas cpena 1no 3anpocy U3 anmnapaTHbIX CHUMKOB,
[TepBu4HBIi CHUMOK YTpaBiieHUe (CM. Takxe puc.l).

Pucynok Nel.

VeecAM
NHTerpauma Veeam € cMCTeMaMK XpaHeHUs AaHHbiX Ana VMware

PesppaHos Pasenbuos Konuposadue |
KONMpOBAHUE £ NOMOLLIO SINADATHBIX Veeam Explorer
€ NOMOtIbEY CHIRMKOR € COXPAHEHMEN r;m Storage Snapshots

Tecronan cpega

g 3a0pocy i & BropscHbit CHAMOK
1

Aparunuie
Ynpasnetue

§ arnapaTHbx CHAMKOR ANNADATH LI CHUMKOE

3 anNapaTHbix CHMMROB

Huawel QOceanStor™ v v 4 % v

[TosHBIN TOKYMEHT COAEPKUTCS Ha OPUIIMaIbHOM caiiTe Veeam 1o agpecy

https://www.veeam.com/ru/veeam storage snapshot integration matrix ds.pdf




CoriacHo M3JI0’KEHHOT0, cucTeMa xpaHeHnus fanHbx Huawei OceanStor Dorado3000 V3
B MOJHOM OOBEMe YIOBIETBOPSET yKa3aHHbIM B TeXHHYeckoM MHpoeKTe 3aKasdyuka
TpeOOBaHUSM.

TakuMu 00pa3oM, 3aKylmO4YHOW KOMHCcHel Oblta HEOOOCHOBAaHHO OTKIIOHEHa
sasBka AO «Be63aBom» Kak HECOOTBETCTBYOINAs TpeOOBaHUAM [JOKYMEHTALUH O
3arpoce MpeaJIoKEHUN.

B cBs3u ¢ yem npomy Bac:

- 00s3aTh 3aKa34HKa  YCTPAaHUTb  HapylleHHs  JelCcTBYIOLIEro
3aKOHOJATe/JIbCTBA,

- OTMEHHTDb Pe3yJbTaThl OTKPBITOr0 3aMpoca MPeAIoKeHHH B JIEKTPOHHOM
dopme u  00s13aTh 3aKa3yHKa pPaccMOTPeTh 3asiBKH, MOJAHHbIe HAa y4acTHe B
3amnpoce npeayio;KeHui, 3aHOBO;

- TMNpHBJI€Yb JIHL, BHHOBHBIX B YKa3aHHbIX npaBoHapylmieHus, K
aIlMl’lHl’lCTpaTl’lBHOﬁ OTBETCTBCHHOCTH.

[Ipunoxenus:
- Konust mporokoiia paccMmotpenwst 3asiBok Ne 60/10 ot 08.10.2019r;

- Konus nporokosa nmoaseaenus: uroros Ne 62/10 ot 09.10.2019r.;
- Konus nucema xommnanuu Treolan Ne 6\u ot 10.10.2019r;
- Komust ceptudukara komnanuu Treolan.

- Konus pemenust 06 nu3bpanuu renepaibaoro gupexkropa AO «Be63asoa»

['enepanbHbII AUPEKTOP M.B. barsHoB




